
令和６年 5 月吉日 

PTA 会員各位 

豊橋市立高師台中学校 

PTA 会長 

 

令和６年度 PTA 総会書面決議の結果について 

 

薫風の候、会員のみなさまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は PTA 活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本年度の PTA 総会書面決議の結果について下記の通りご報告いたします。 

 

記 

 

令和６年度 PTA 総会議決結果（会員数 625、提出議決数 566） 

  賛成 反対 未記入 合計 

1 号議案 554 3 9 566 

2 号議案 555 2 9 566 

3 号議案 554 3 9 566 

4 号議案 555 2 9 566 

 

 

よって、PTA 会則 細則 第 4 条により、総会議決の成立要件を満たし、全ての議案におきま

して賛成、可決されました。 

PTA 会員の皆様にはご多忙にもかかわらず、ご協力いただきありがとうございました。今後と

も、PTA 活動へのご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 


